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AMF – Demonstrativo 4 (LRF, art.4º, § 2º, inciso III)

MUNICIPIO DE PINHALÃO - PR
LEI DE DIRETRIZES ORÇAMENTÁRIAS

ANEXO DE METAS FISCAIS
EVOLUÇÃO DO PATRIMÔNIO LÍQUIDO

2023

R$ 1,00

PATRIMÔNIO LÍQUIDO 2021 2020 2019% %%

0,000,00TOTAL

Patrimônio/Capital
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%
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PATRIMÔNIO LÍQUIDO

REGIME PREVIDENCIÁRIO
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0,00
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0,00
0,00
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0,00
0,00

0,00
0,00
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0,00 0,00

0,00
0,00

0,00 0,00
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Nota(s) Explicativa(s):
Fonte: Sistema Planejamento - Betha Sistemas.Unidade Responsável: PREFEITURA MUNICIPAL DE PINHALÃO. Emissão: 31/08/2022, às 09:55:21.


